
Zápisnica 
zo zasadnutia MsV č. 6 , Staré mesto – juh, zo dňa  8. novembra  2010 

 
Prítomní  členovia:  podľa prezenčnej listiny 
Neprítomní členovia : podľa  prezenčnej listiny 
Ospravedlnení  členovia:  podľa prezenčnej listiny 
 
Prítomný primátor mesta:  podľa prezenčnej listiny 
 

Program :  

1.  Otvorenie   
2.  Jesenné upratovanie – vyhodnotenie  
3.  Hlavné úlohy MsV č. 6 na rok 2011 
4.  Prihovor primátora mesta  PhDr. Jana Voľného PhD. 

     5   Prihovor predsedu MsV č. 6 MUDr. Jána Pukluša 
     6.  Príhovory poslancov MsZ  Ing. Mariana Bubeníka a Ing. Michala Beharku 
     7   Záver 
 

l./   Zasadnutie otvoril  predseda MV č. 6, MUDr. Ján Pukluš.  Privítal prítomných na poslednom 
zasadnutí MsV v tomto volebnom období. 

2./  Vyhodnotil priebeh jesenného upratovania, ktoré sa uskutočnilo v rajóne MV č. 6 od  25.10. 2010 
do 28. 10. 2010. Bolo konštatované, že jesenné upratovanie prebehlo bez pripomienok od obyvateľov. 

3./  V  treťom bode jednania  sa určili Hlavné úlohy MsV č. 6 na rok 2011. Hlavné úlohy MsV č. 6   sú 
prílohou tejto zápisnice na osobitnom liste.  

4./ Posledného zasadnutia MsV č. 6 sa zúčastnil primátor mesta PhDr. Ján Voľný PhD. Vo svojom 
príhovore poďakoval za prácu v Mestskom výbore všetkým jeho členom. Osobitne poďakoval MUDr. 
Jánovi Puklušovi, predsedovi MsV č. 6 a poslancom Ing. Mariánovi Bubeníkovi a Ing. Michalovi 
Beharkovi.  Poukázal na úlohy, ktoré v budúcnosti  pre občanov v meste je potrebne ešte urobiť. 

5./  Predseda  MsV č. 6 MUDr. Ján Pukluš poďakoval členom MsV č. 6 za ich  prístup k plneniu úloh 
v rajóne MsV. Vyslovil presvedčenie, že mnohí budú pracovať v MsV aj v novom volebnom období 
a svoje nadobudnuté skúsenosti zúročia. Poďakoval primátorovi mesta  a všetkým pracovníkom mesta 
za ich aktívny podiel na plnení požiadaviek a pripomienok, ktoré sa v  práci mestského  výboru počas 
celého volebného obdobia vyskytli. 

6./ Poslanci  Ing. Marian Bubeník a Ing. Michal Beharka taktiež poďakovali členom za ich aktívnu 
prácu pre MsV č. 6.  

7/ Záver: 

Predseda poďakoval prítomným za účasť. Podala sa slávnostná večera. 

 

Zapísal: Michal Bujňák                                                          MUDr. Ján Pukluš 

                                                                                               Predseda MsV č. 6 v.r.    

 

Prílohy: 

l. Hlavné úlohy MsV na r. 2011 

2. Prezenčná listina 

 



Hlavné úloha MsV č. 6 na rok 2011. 

 

1./ 

         Na uliciach J. Čajáka, V. Nezvala a ul. Stojan dať nový asfaltový koberec. 

 

2./ 

         Na ul. J. Fándlyho dokončiť opravu chodníkov. 

 

3./  

         Pri Športovej hale  urobiť a zriadiť verejné osvetlenie. 

 

 

Hlavné úlohy boli prejednané na zasadnutí MsV č. 6, dňa 8. 11. 2010. 

 

 

Zapísal: Michal Bujňák                                                      MUDr. Ján Pukluš, v. r.  

                                                                                             predseda MsV č. 6                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 


